●杨军港遗失山东商业职业技术
学院学生证，学号:202004830201，
声明作废。

● 崔 延 祥 ( 身 份 证 号 码 ：
370104195110112917)丢失流水
号：0001316建设机械股票托管卡，
现声明作废
●郑致祯丢失山东商业职业技术
学院学生证，学号202004010107，
特此声明挂失，原件作废。
● 本 人 王 亚 楠 ( 身 份 证 号 ：
371426198701205620)丢失济南东
创置业有限公司开具的收据1张，
房号 B9地块 12-1-402室，金额
960000元(大写：玖拾陆万圆整)。
承诺因丢失收据造成的损失及后
果由本人承担，特此声明。
●枣庄市杰诺环境科技有限公司
(注册号91370481MA3QWLT885)财
务专用章(编码：3704816010380)
丢失，声明作废。
●减资公告
济南知寓房地产经纪有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370112MA3RRDM93M)，经公司股
东决定，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本300万元
减至5万元人民币，请相关债权人
自本公告发布之日起45日内向公
司申报债权或其它请求，特此公
告。